
ZARZĄDZENIE NR 1455/16 
PREZYDENTA MIASTA GDA ŃSKA 
Z DNIA 19 września 2016 r. 

 
w sprawie powołania Rady Imigrantów i Imigrantek I kadencji na lata 2016 – 2018 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446), w związku z Rozdziałem 6 załącznika do uchwały nr XXVI/673/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 
30 czerwca 2016 roku w sprawie przyjęcia na terenie Miasta Gdańska Modelu Integracji Imigrantów  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Radę Imigrantów i Imigrantek I kadencji na lata 2016 – 2018, liczącą 12 
osób, jako organ doradczo-konsultacyjny działający przy Prezydencie Miasta Gdańska w 
zakresie wdraŜania gdańskiej polityki dotyczącej integracji i migracji w następującym 
składzie: 

1) Khedi Alieva; 
2) Mohamed Atoun; 
3) Jake Jephcott; 
4) Andreas Hetzer; 
5) Aws Kinani; 
6) Natalia Kovalyshyna; 
7) Karol Liliana Lopez; 
8) Valery Sklyarov; 
9) Illia Syvorotka; 
10) Oksana Szatogo; 
11) Majed Tinawi; 
12) Stanisława Vuler. 

 
§ 2. Kadencja Rady trwa 2 lata. 
 
§ 3. Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera 2 Współprzewodniczących spośród osób 
wchodzących w jej skład oraz ustala tryb pracy w formie regulaminu, który podlega 
zatwierdzeniu przez Prezydenta. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego 
Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
/-/ Paweł Adamowicz 

 
 

 


